PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO CPPMP 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público
CPPMP 001/2018, torna público a Classificação Final do(s) Emprego(s):

201 - COZINHEIRO

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital CPPMP 001/2018. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDias
Consultoria e Assessoria.

B) A convocação para Admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Admissão. Os classificados no presente
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e
oportunidade por parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Admissão dos candidatos aprovados aos Empregos constantes no
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Pirassununga.

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao
acompanhamento das Admissões devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura Municipal de
Pirassununga através de seus canais de comunicação.

Pirassununga, 2 de junho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN

Prefeito Municipal de Pirassununga

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Escrita Prova Prática Total Data Nasc.
1º 0300 ELISABETE MARTINS DE SOUZA 37 92,50 10,00 102,50 20/03/1965
2º 2290 RENATA APARECIDA DA SILVA CARMO 37 92,50 10,00 102,50 14/10/1979
3º 2427 ELAINE CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS 37 92,50 10,00 102,50 02/07/1981
4º 0009 CAROLINA CENZI DOS SANTOS 37 92,50 10,00 102,50 18/12/1991
5º 1857 CARLOS EDUARDO BONIFÁCIO FIGUEIREDO 37 92,50 9,50 102,00 03/05/1994
6º 0291 STÉFANIE BENINTENDI FEIJÓ MÜLLER 36 90,00 10,00 100,00 06/05/1986
7º 1271 DAIANE HELENA PEDRO VIANA 36 90,00 10,00 100,00 14/02/1989
8º 1595 JEANE KEROLYN KOBORI 36 90,00 10,00 100,00 12/09/1990

201 - COZINHEIRO

            PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

            CONCURSO PÚBLICO CPPMP 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Escrita Prova Prática Total Data Nasc.

201 - COZINHEIRO

Não houve candidatos classificados como PCD

            PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

            CONCURSO PÚBLICO CPPMP 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PCD)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado